C.Rekapitulace cen

Parcela | Vyméra | Druh pozemku T_Z;ﬁsob vyuiiti Obvykid cena | Obvykid cena
ol (m2) pozemku véetné | plochy 1 m2
| viech soutastfa | pozemku vietné
l. viivu vécnych souddasti a vlivu
bfemen vécnych
¢ ’ {bez DPH) bfemen  (bez
| DPH)
_ 1 |14g 112 zahrada 40 740,00 K¢ 363,75 K¢
s .2 |15 274 ostatni plocha jing plocha 99667,50 Ke 363,75 K
a L3 (147 805 | trvaly travni porost | 377161,96 K| 468,52 K& ‘
© 14 |48 " 210 ostatni plocha jind plocha | _101122,50 kg| 481,54 Kﬂ
E_ 154 157 zahrada | 7614500 K¢ 485,00 K
I 6 [158 | o ostatni plocha zeles | 236446,18 k¢ 440,31 k&
| 7 |10 6454 ostatni plocha zelefs | 312683214 K¢ 484,48 K&
| 8 163 3751 ostatni plocha manipulaéni plocha ' 182 918,30 K¢ 487,78 LEJ
R zahrada | 16546422 k¢ 474,11 K&
E.O 165 ' 528 | zastavénd plocha a nddvorfl zbofenidts J 256 497,72 K& 485,79 KET
L1166 | 663 smstmen plocha a nadvoft | zbofeniéts 323 142,04 K& 487,39 K&
{ 12 167 687 | zastavénd plocha a nidvo¥ zboFenidte 336 420,07 K¢ 489,69 K&
|13 |168 132 zahradsa 65 264,29 K& 494,43 K&
| 14 [171 303 ostatni plocha jind plocha | 148024,00 k¢ 488,53 K
15 172 61 ostatni piocha jind plocha | 29585,00K2 485,00 k&
;_ 16 173 266 ostatnf plocha jind plocha 129 312,23 k& 486,14 K&
B 7 174 | s ostatniplocha | jind plocha 43 165,00 K& 485,00 K&
Q 18 |175 339 ostatni plocha zeleft H_\ISS 874,80 K¢& 489,31 Ez
: 19 175 133]  ahrada 64 623,71 K& 485,89 K&
20 |177 435 | zastavénd plocha a nddvori zhofenigte | 211082,45 K¢ 485,25 K¢
21 [179 986]  ostatni plocha {jind plocha | 47223770 k¢ 478,94 k& |
22 1180 688 | zastavéna plocha a nédvok | zbofenista | 324 301,97 K& 471,37 K¢
23 1181 | 314 zastavéni plocha a nddvoff | 2bofeniits FZSJ. 466,82 K¢ f 488,24 K&
24 {187 617 ostatnf piocha jiné plocha 302 868,68 K¢ | 490,87 K&
25 1134 B 458 | 2astavénd plocha a nadvort zbofenitts —’ 224 487,95 K& 490,15 K¢
26 |1g5 452 zahrada | 22141335k 43985 Kz
27 1186 _ 272 | zastavéna plocha a nddvoii zhofenists f 131 920,00 K& ’ 485,00 K&
28 187 510 ostatni plocha jind plocha | 248869,87 k& 487,98 K&
29 |188 343 ostatni plocha jind plocha | 160601,32 K& 468,23 K&
30 |189 463 ostatnf placha Jina plocha ! 225 639,23 K¢ 482,14 K¢
. 31 |190 389 ostatn{ plocha Jind plocha 188 761,08 K¢ 485,25 K&
'- 32 J191 | e ostatni plocha jind plocha 234 317,33 K& 487,15 K& |
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296 796,33 K¢ |

623 ’ ostatni plocha jind plocha J 476,40 K¢
155 | zahrada | 7537063 K¢| 486,26 K¢
464 ostatni plocha zeless | 225762,60K¢ 486,56 K&
460 | zastavéna plochs a nddvol | zbofentéts | 216146,76 ke 469,88 K¢
494 | zastavéna plocha a nddvol! | zborenists | 240932,25 ke 487,72 K¢
366 | zastavénd piocha a nddvoif zbofenisté | 178 893,64 K¢ 488,78 K¢
447 | ostatnf plocha jind plocha 216 795,00 K& 485,00 K&
56 r ostatni plocha Jind plocha 27 160,00 K& 485,00 K¢
1347 | ostatni plocha jing plocha 655 965,77 K& 486,98 K&
610 ostatni plocha zelen 291 875,16 K¢ 478,48 K¢
659 ostatni plocha zelgR 301 297,77 k¢ 457,20 K¢
464 ostatnl plocha zeleR 227 089,62 K¢ 489,42 K¢
724 |_zastavéna plocha a nddvoFl | zbofeniste 317 038,79 K¢ 437,90 K&
46 | 222 2470 ostatni plocha ostatni komunikace 1156 409,75 K& 468,18 K&
47 223 749 ostatni plocha jin4 plocha 36589616 KE| 48851 ke
48 224 999 ostatni plochg ostatni kemunikace 491 460,17 K¢ f 491,95 K¢
49 1531 sqL zahrada " 31202,15 K¢ | 487,53 k¢
50 1232 110 ostatni plocha jind plocha | 4735492 K& 430,50 K¢
51 1233 90 ostatn! plocha jind plocha 40 740,00 K& 452,67 K&
zahrada 124 678,88 K¢ 487,03 K&
ostatn! plocha jind plocha 152 155,47 K¢ 492,41 K¢
ostatnl plocha ostatni komunikace 775 504,59 K¢ 561,55 K¢
zahrada 82 525,72 K& 463,63 K&
2ahrada 246 824,26 K¢ 491,68?‘#
ostatn! plocha jins plocha 54 920,70 Kji: 486,02 K& f
zahrada 318 245,25 K¢ _ 485,87 K¢
ostatnf plocha zelefi 1 98 940,00 K& 485,00 KEJ
zahrada 280 038,40 K¢ 490,44 K¢
ostatni plocha zeler 112 165,10 K¢ 465,13 K¢
zahrada 373 472,62 KE | 480,12 K¢
2ahrada 109 610,00 K& | 476,57 K&
ostatni plocha zelef 47 166,25 K& 466,99 K¢
ostatnf plocha | iind plocha 57 752,44 K¢ 477,29 K&
zahrada 319 396,23 K& 471,78 K¢
ostatnl plocha zele 58 685,00 K& 485,00 K&
2astavéna plocha a nadvo#| zbofenisté 48 574,38 K& 485,74 K¢
zahrada 253 571,56 K& 472,20 K¢
126 | zastavéns plocha a nddvofi | zhoFeniits 61262,67 KE 486,21 K&
508 2ahtada 238 303,60 K¢ 469,10 K&
174 ostatni plocha zeleii f 81 728,49 K¢ 469,70 K&
705 2ahrada 333 366,79 K& 472,86 K¢
4 585 ostatni blocha zelefl 2216 383,66 K¢ 483,40 K&
170 zahrada 77 927,99 K¢ 458,40 K¢
1621] zahrada 780 994,82 K& 481,80 K&
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265 382 ostatni plocha neplodné pida
78 | 268 1669 zastavénd plocha a nddvofi | zbofentits 490,94 K¢
79 |o7a 309 zahrada 150 966,55 K¢
| % |76 177 zabrada | 86 160,49 KC 486,78 K
- 81 1278 853 ostatn/ plocha Jind plocha 418376,91 K¢ 490,48 K&
- 82 1279 274 trvaly travnf porost 133 231,36 K¢ 486,25 K¢
8 280 1189 om3 piida 580 279,90 K¢ 488,04 K&
8 281 330 ostatnf plocha ostatni komunikace 160 050,00 K¢ 485,00 Ké
85 |87 413| ostatni plocha jind plocha l 200 305,00 K¢ | 485,00 K& I
86 |2g3 542 zahrada I | 31219181 k¢ 486,28 K&
&7 285 631 zahrada ] _306 415,17 K¢ | 485,60 K&
- 88 1286 208 zahrada 100 981,54 K& 485,49 K¢
89 1287 276 ostatni plocha jind plocha 133 496,25 K¢ 483,68 K¢
_ %0 |288 733 omipida | 299 229,10 K¢ 408,23 K¢
- 91 |2gg 506 ostatni plocha ostatni komunikace ] 90 068,62 K& 178,00 K¢
449 ostatnf plocha ostatni komunikace 162 141,87 k¢ 361,12 K¢
383 vodni plocha koryto vodnfho toky 177 518,49 K& 463,49 K&
pfirozené nebo :
upraveng
826 ostatni plocha neplodné pida 381 892,89 K¢ 462,34 K¢
825 ostatni piocha heplodnd pada 121 051,29 K¢ 146,73 K¢
1608 ostatnl plocha neplodnd plida 785 558,57 K& 488,23 K¢
. 96 {203 217 | zastavénd plocha s ngdvoi | zbofentits 105 865,81 K& 487,86 K&
57 |303 1362 2ahrada 662 398,26 K¢ 486,34 K&
98 sportovidté a rekreadn/ '
305 2819 ostatni plocha plocha 1371 826,12 K¢ 486,64 K¢
%9 1310 635 ostatnf plocha find plocha 308 198,56 K& 485,35 K&
100 Sportovisté a rekreatni
312 5397 ostatni plocha plocha 2640791,78 K& 489,31 K&
101 | 314 175 ostatni plocha jind plocha 84 875,00 K¢ 485,00 K&
102 3315 643 zahrada 315 276,08 K¢ 490,32 K&
103 1336 226 ostatn( plocha zeleid 108 805,05 K& 481,44 K¢
104 1317 591 zahrada 284 802,40 K¢ 481,90 k&
105 /318 269 ostatni plocha J jind plocha 130 465,00 K¢ 485,00 K¢
106 | 337 468 zahrada | J 228 757,26 K& 488,80 K&
107 | 323 433 zahrada 213 221,02 K& 452,43 ﬂ
108 [3p4 198 ostatnl plocha zelefi 96 285,12 KE | 486,29 K¢
109 [3p5 613 zahrada L 301 074,93 K& 491,15 K(':J
110 1376 186 ostatni plocha jind plocha 90 449,66 K¢ 486,29 K¢
111 /337 483 zahrada 236 866,60 K& | 490,41 k¢
112 1378 192 ostatni plocha 94 227,46 K¢ 490,77 K&
113 1329 399 zahrada 196 209,00 K¢
114 1331 1022 lesni pozemek 425 468,29 K¢ 416,31 K&
115 | 337 885 lesnf pozemek 414 298,15 K& 468,13 K¢
116 | 333 2139 ostatni plocha ____ | ostatnl komunikace ‘L 986 630,60 K& l
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l ostatni komunikace

540 621,96 K¢

159,71 K¢

117 334 3385 ostatni plocha
118 33z 8162 lesnf pozemek 1261 991,88 K¢ 154,62 K&
118 f339 842 ostatni plocha ostatni komunikace 370 452,16 K& 439,97 k&
120 340 565 ostatni plocha zelefs 274 252,36 K¢ 485,40 K&
121 329 6778 lesni pozemek 3 043 410,96 K¢ 449,01 K¢
122 1347 168 ostatni plocha ostatni komunikace 81 547,60 K¢ 485,40 K¢
123 f343 539 ostatn{ plocha zelers 261 631,89 K¢ 485,40 K&
347 2371 ostatnl plocha zelers __| 113961438z 480,65 K¢
351 892 ostatni plocha zelef 433 846,73 K¢ 486,38 K¢
353 82 ostatni plocha zelef; 38 315,00 K¢ 467,26 K¢
| 356 241 ostatnf plocha zelef 116 278,75 K¢ 482.48 K¢
357 108 zahrada | 50803,75 K& 470,41 K&
358 402 zahrada 197 524,61 K¢ 491,35 K¢
359 164 ostatni plocha zeler 78 933,75 K¢ 481,30 K¢
[361 104 ostatni plocha jiné plocha 50 440,00 K¢ 485,00 K&
362 420 2ahrada 199 064,63 K¢ 473,96 K&
363 261 ostatnf niocha jiiné plocha 125 857,50 K¢ 482,21 K¢
1364 554 zahrada | 268927,95 K& 485,43 K¢
135 365 130 ostatn! plocha seles 63 050,00 K¢ | 485,00 K&
136 | 366 651 zahrada 316 473,84 K¢ | 486,13 K&
137 | 369 273 ostatni plocha jind plocha 132 292,04 K¢ | 484,59 K&
138 1370 541 zahrada 266 978,91 K¢ 493,49 K&
139 1373 432 ostatni plocha zeler 204 606,57 K¢ 473,63 K&
140 T374 152 zahrada | 74 226,88 K& 488,33 K¢
141 [375 352 ostatni plocha jin4 plocha 165 263,75 K¢ 463,50 K&
142 1376 253 zahrada . 122 830,45 K¢ 485,50 K&
143 1377 200 zahrada 97 389,92 K¢ 486,95 K¢
144 379 274 2ahrada 133 845,83 K¢ 488,49 K¢
145 {379 388 ostatni plocha jind plocha 188 180,00 K& 485,00 K&
146 | 339 314 ostatn! plocha jind plocha 148 380,00 K& 475,73 K&
147 1331 537 zahrada 258 204,86 K¢ 480,83 K¢
148 [3gp 240 ostatni plocha jind piocha 115912,31 k¢ 482,97 K&
149 383 489 zahrada ‘# 239 031,59 K¢ 488,82 K&
150 |3gg 80| zastavéns plocha a nédvof zbofenists 38 800,00 K¢ 485,00 K&
151 1387 1708 vodnj B’Iocha zamokfens plocha 830 040,01 K¢ 485,97 K&
152 1388 3241 ostatn! plocha sportoviité a rekreadn] 1590 249,59 k¢ 490,67 K¢
plocha
153 sportovidté a rekreagn|
389 1842 ostatniplocha plocha 893 370,00 K¢ 485,00 K&
154 1350 | 1620 2astavénd plocha a nddvorl | zbotenitts 785 700,00 K&
155 | 393 275 ostatni plocha 134 549,01 K¢
156 | 395 738 | zastavénd plocha a nddvol | zbofenitts 363 673,14 K¢ 492,12 K¢
137 1308 484 ostatn| plocha manipula&nl plocha 238183,76 K& 492,12 K¢
158 1399 415 ostatn! plocha } jind plocha 201 275,00 K¢ 485,00 K&
159 401 651 ostatni plocha [jing plocha 320272,53 k¢ 491,97 K&
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ostatni plocha J jind plocha

ostatni plocha zeler

341 163,62 K&
332 414,08 K¢

481,06 K¢

ostatni plocha 284 929,26 K | 488,73 K&
ostatni plocha ﬁ zelefy 348 978,93 K& 476,75 K¢
ostatni plocha zelen 207 340,77 K¢ 472,30 K&
zahrada 26 011,29 K¢ 426,41 K¢
zahrada 33 950,00 K¢
ostatni plocha jind plocha 139 521,09 k&
zahrada ] 79 540,00 k¢
zahrada 71 891,26 K&
zastavénd plocha a nadved zbofenists | 146 243,21 K& 487,48 K&
188 zahrada 91 738,89 K¢ 487,97 K&
114] zahrada 55 290,00 K& 485,00 K¢
331 ostatnf plocha jind plocha 156 941,85 K& 474,14 K&
428 ! zastavéna plocha a nddvod zbhofeniite 198 143,63 K¢ 462,95 ﬁq
175 1425 240 ] ostatni plocha jind plocha 114 564,80 K& 477,35 K¢
176 |49 67 F ostatn{ plocha ’Jiné plocha o T 32 495,00 K¢ 485,0(@
177 1430 432 zastavénd plocha a nddvoll | zbofenists | 209682,15 K¢ 485,38 K¢
178|431 114 ostatn! plocha Jind plocha 55 290,00 K¢ 485,00 q
179 | 435 54 ostatn! plocha jind plocha | 26190,00 k¢ 485,00 K&
180 433 347 | zastavénd plocha a nadvofi [zhofeniitd , 168 647,49 K¢ 486,02 lﬂ
181 |434 223 ostatni plocha jind plocha | 9930375 ke 445,31 Kg
182 1435 154 zahrada | 7472818 K¢ 485,25 K¢
ESS 436 299 ostatni placha jind plocha 145 015,00 K¢ 485,00 K¢
184 {438 268) zahrada 130 093,50 K¢ 485,42 K&
185 1439 299 | ostatn plocha jing plocha _ | _ 145015,00 K¢ 485,00 K&
186 1440 69 zahrada _ | 3346500k 485,00 K&
187 | 447 82 zahrada 38 947,75 ki | 474,97 K&
188 443 280 ostatn! plocha jind plocha 131 314,47 K¢ 468,98 K&
189 | 444 299 zahrada 142 203,51 K& 475,60 K&
190 (446 272 ostatniplocha | jing plocha | 127 501,46 K& | 468,76 K&
191 [ 447 190 zahrada 92 150,00 K¢ | 485,00 K&
192 1448 1137] zastavénd plocha a nddvofi | zbofenitta 548 160,82 K& 482,11 K&
193 | 449 532 | ostatn/ plocha zelei 242 821,87 K¢ 456,43 K¢
194 1450 | s zahrada ’ 122220,00K¢] 485,00 ke
195 {451 302 ostatni plocha jind plocha 146 470,00 K¢ ‘
196 |45 164 zahrada | 79540,00 K& 485,00 K&
197 1453 104 ostatn{ plocha ostatni komunikace 50 851,07 K¢
198 1454 173 2ahrada ] 83 905,00 K&
199 | 455 303 | zastavéns plocha a nadvof | zbofenista 147 105,25 K¢ 485,50 K¢
200 [ 45 97 zahrada 47 045,00 K¢ 485,00 K¢
201 ES 7 7 345 ostatni plocha ostatni komunikace 167 568,99 K¢
202 [ 458 117 | zastavénd plocha a nédvofi | zbofenists 56 745,00 K& 485,00 K&
169 zahrada 81 965,00 k& 485,00 K¢ |
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312 estatnf plocha jind plocha 151 320,00 K& 485,00 k¢
91 zahrada 44 135,00 K& 485,00 K&
2166 ostatn{ plocha ostatni kemunikace 1174711,96 K¢& 542,34 K&
1657 i ostatni plocha osfatnf komunikace 783 351,88 K& 472,75 K¢
256 | zastavénd plocha a nadvofi {zbotenitte 124 789,52 K¢ 487,46 K¢
257 ostatni plocha jina plocha 125 758,67 K& 489,33 K¢
930 ostatn! plocha zeleri 452 959,19 K¢ 487,05 K¢
1412 ostatni plocha zeleis 693 723,12 k¢ | 491,31 K& |
222 zahrada ! 107 922,24 k& | 486,14 K¢
325 ostatni plocha Ljing plocha 158 068,12 K¢ 486,36 K&
178 zahrada | 86 554,66 K& 486,26 K&
165 | zahrada 80 025,00 K¢ 485,00 K&
86 zahrada 41 710,00 K¢ 485,00 K¢
132] zahrada 64 020,00 K¢ 485,00 K&
343 ostatni plocha jind plocha | 16635500 ké| 485,00 K&
116 zahrada | 56483,14K¢ 486,92 K&
444 ostatni plocha Iostatn! komunikace 177 146,25 K¢
123 zahrada | 59655,00K¢|
346 ostatni plocha l]r‘na plocha | 167 981,37 ke
137 zahrada | 66697,a0ke] 486,84 K&
119 zahrada | 57715,00K¢ 485,00 K&
328 ostatni placha jind piocha | 159 080,00 K¢ 485,00 K&
157 zahrada ] | 76145,00 K& 485,00 K&
172 zahrada I | 83616,17 ke 486,14 K&
330 | ostatnf plocha jina plocha 160 424,95 K& 486,14 K&
204 | zahrada 99 192,34 K¢
814 L ostatni plocha ostatni komunikace I 417 523,31 K¢
186 zhrada | | en21000%2
324]  ostatn plocha Jind plocha 157 140,00 K& 485,00 K&
172 zahrada i 83 637,09 K& 486,26 K¢
155 zahrada 75175,00 K¢ 485,00 K&
326 ostatni plocha jind plocha 158 110,00 K¢ 485,00 k¢
102 2ahrada 49 470,00 K& 485,00 K&
164 zahrada 79 540,00 K& 485,00 K&
324 ostatni plocha jind plocha 157 140,00 K& 485,00 k¢
174 zahrada ) 84 390,00 Kfl
zahrada T 78 386,02 K& 486,87 K¢
ostatni plocha jind plocha 157 548,93 K¢ 486,26 K¢
zahrada 48 500,00 K&
zahrada 131 965,74 K&
zahrada | 106 885,95 K¢ 485,85 K&
721 ostatni plocha [ jing plocha | 350 463,056—2 486,08 K&
58 2ahrada l | 28130,00 Kz 485,00 K&
505 | ieq] zahrada | 92 028,75 K¢

!-I_I—-—.'_‘l—
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248 506 307 ostatnf pl jind plocha 148 895,00 K¢ 485,00 K¢
249 507 159 zahrada 77 115,00 K& 485,00 K&
250 508 1241 2ahrada 60140,00 K¢ 485,00 K¢
251 |50 192] zahrada 93 765,13 K& 488,36 K&
252 | 510 226 zahrada 109 610,00 K& 485,00 Ké |
253 511 | ess ostatn! plocha zeled | 312986,62 ke 485,25 K&
254 515 199 zahrada 97 318,02 K¢ 489,04 K& |
| 255 [513 287 zahrada 139 925,10 K¢ 487,54 K¢
| 256 514 224 zahrada B | 108640,00 K¢ 485,00 K&
257 |51 187 zahrada | 81 601,25 K¢ 414,22 K&
258 517 449 ostatni plocha jind plocha 218 324,40 K¢ 486,25 K&
259 /518 219 zahrada 106 215,00 K& 485,00 K&
260 519 109 zahrada 52 865,00 K¢& 485,00 K&
261 530 187 zahrada 50 931,89 K¢& 486,27 K&
262 (521 | i ostatnf plocha jiné plocha 254140,00KE| 485,00 k¢
263 1527 49 zahrada 23 765,00 K& 485,00 K&
264 1523 451 ostatn! plocha jiné plocha 218 972,33 K& 485,53 K¢
265 | 524 106 zahrada 51 410,00 K& 485,00 K&
| 266 | 526 494 ostatni plocha find piocha 239 590,00 K¢ 485,00 K¢
267 1527 204 zahrada 98 991,12 K¢ 485,25 K&
268 |58 346 ostatnl plocha zeles 167 810,00 K¢ 485,00 K&
263 539 58 zahrada 32 980,00 K& 485,00 K&
| 270|530 75 zahrada 36 620,91 K& 488,28 K&
271 /531 439 ostatnl plocha jind plocha 214 542,16 K¢ 488,71 K¢
272 | 533 518 ostatni plocha jing plocha 252 064,00 K& 486,61 K&
273 534 150 zahrada 73 797,79 K& 491,99 K&
274 1535 210 ostatni plocha jind plocha 102 434,81 K¢ 487,78 K¢
L275 537 427 | zastavéna plocha a nddvo¥ | zbofenitts J 208 163,62 K¢ 487,50 ;ﬂ
276 [ 539 1940 ostatnf plocha zelefs | 288376,10k¢ 148,65 K¢
277 {549 47 ostatnf piocha jind plocha 22 795,00 K& 485,00 K¢
278 1541 | 1oa ostatni plocha zelef | as3sesazke 155,93 K¢
279 [543 53 ostatnl plocha jin4 plocha | 25705,00 K& 485,00 K&
280 |5g4 52 ostatni plocha jind plocha 25 220,00 K¢ 485,00 K&
281 I 54 208 ostatni plocha jina plocha 32 740,28 K¢ 157,41 K¢
282 1000 139 ostatnf plocha neplodn4 piida 65 232,50 K¢ 469,30 K&
283 11001 45 ostatnf plocha | silnice | 2182500k 485,00 K&
284 11003 37 vodni plocha zamokiend plocha f 17 945,00 K& 485,00 K&
285 11894 1243 ostatni plocha ostatni komunikace 687 018,76 K¢ 552,71 K¢
286 | 1396 2107] ostatni plocha ostatni komunikace 1065 295,17 K& 505,60 K¢
287 %7 865 ostatni plocha ostatni komunikace 400 003,75 K¢ 462,43 K¢
288 | 1808 2058 ostatnf plocha ostatnf komunikace 937 255,42 K¢ 455,42 K¢
289 | 1899 2912 ostatniplocha | ostatnikomunikace | 1540.575,68 K f 529,04 K& J
250 1901 1085 ostatnf plocha ostatni komunikace 486 108,62 K¢ 448,03 Ké
291 11908 2124 ostatni plocha ostatnfl komunikace 1007 620,99 K¢ 474,40 K&
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292 /1909 J 1781 ostatni plocha ostatni komunikace } 860724,17 K¢ ! 480,58 K¢
%8 11910 | 1gp1 ostatni plocha ostatni komunikace 1038 328,30 K¢ 576,53 K&
295 1911 ! 758 ostatni plocha ostatni komunikace 370 668,88 K¢ | 489,01 K¢
25 11912 | 4157 ostatni plocha ostatni komunikace 2114 327,96 K¢ 508,62 K&
29 11002/1 4607 orné plida 2211 817,11 K& 480,10 K&
27 11002/2 | 4450] vedn! plocha zamokiend plocha | 2130169,16 K¢ 478,6@
| 298 [1004/2 90 ornd pda 13 098,96 K& 145,54 K&
25 11312 | 19| ostatn! placha zelert 9 215,00 K¢ 485,00 K¢
300 |143/1 si} zahrada 40 740,00 K& 485,00 K&
301 | 143/2 33 ostatnl plocha zeles 16005,00K| 48500 KEI
302 |149/1 525 ostatn! placha jing plocha 254 939,74 K¢ 485,60 K&
l 303 | 149/2 249 | zastavénd plocha a nddvoll | zbofenista 109 821,01 K& 441,05 K¢
304 | 149/3 1] ostatni placha zeleft 485,00 K& 485,00 k&
EOS 153/1 311 zahrada 143 472,24 K¢ 461,33 K&
306 | 153/7 80 ostatni plocha jind plocha 39 154,85 K¢ 489,44 K&
307 115373 31 ostatn plocha jind plocha j 15 035,00 K¢ | 485,00 K¢
308 | 153/4 29 ostatnl plocha jin plocha | 106,00k 485,00 K&
809 | 153/6 31 ostatni plocha zelef 14 307,50 K¢ 461,53 K&
EO 155/1 83 zahrada 40 209,71 K2 486,86 K¢
311 | 155/ 37 ostatn( plocha zelefs | 17 945,00 K¢ 485,00 K&
312 [162/2 902 zahrada | 44120461 K& 489,14 K&
313 162/3 546 ostatni plocha jind plocha 257 265,74 K¢ 471,18 K¢
314 |162/4 | goa ostatni plocha jind plocha 332 944,17 K& 480,44 K¢ |
315 162/5 | 745 zahrada 363 586,10 K 488,04 K¢
316 '162/6 287 zahrada 140 169,83 K& 488,40 K¢
317 |169/1 217 ostatnj plocha jind plocha 105 298,60 K¢ 485,25 K&
318 | 169/2 239 ostatni plocha jind plocha | 118 347,5?!(6—# 486,81 K&
319 J 159/3 23 ostatnl plocha |jing plocha 11 238,25 K¢ | 488,62 K&
320 [1850/15] 34| ostatnf plocha | drha. 1091389,94KE| 483 s4ke
1850/75] 474 ostatni plocha zelef 72 252,01 K& 152,43 k&
322 |1850/76 2 ostatni plocha zelen 970,00 K& 485,00 K&
323 11871/5 | 2208 ostatni plocha silnice 1134 773,08 K¢ 514,64 K&
1895/1 8013 ; ostatni plocha ostatni Komunikace 4 249 245,00 K& 530,29@
325 1895/2 L 5 J ostatni plocha ostatni komunikace 2 425,00 K¢ 485,00 K¢
326 | 1895/4 37| ostatni plocha zela 19 969,21 K& 539,71 K&
1895/5 15]  ostatni plochs zeled 6 183,75 K¢ 412,25 K
1895/7 s | ostatni plocha jind plocha J 65 156,77 K¢ | 766,55 K&
1895/9 78 E ostatni plocha jind plocha 50 212,33 k¢ 643,75 K¢
1500/1 2909 ostatni plocha ostatni kemunikace 1518557,75 K¢ 522,02 K¢
1 1300/2 186 ostatni plocha ostatnikomunikace | 87 093,77 k¢ 468,25 K¢
1904/2 259 ostatn{ plocha Jind plocha 120 870,11 K¢ 466,68 K&
1904/5 1370 ostatni plocha zelefi 614 956,36 K&
rIg04/ 6 48 ostatni plocha jind plocha 32 619,31 K&
1913/1 i 4086 ostatni plocha ostatni komunikace 2197 272,73 K& 537,76 K& |
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336 |1913/2 487 2ahrada 236 119,17 K& 484,84 k¢ |
193/1 370 ostatn] plocha find plocha 179 450,00 K& 485,00 Ka
338 19372 212 ostatn plocha jind plocha | 98112,35Ke 462,79 K&
[ 339 | 2067/37 774 ostatni plocha | jind plocha | 449 603,83 K¢ 580,88 K¢
340 1 2067/4 vypousti se z pfedmétu ocenéni
341 1 2067/7 133 vodni plocha E;m:kl‘ené plocha L 64 505,00 K¢ 485,00 K¢
342 }2068/1 300 ostatnf plocha jiné plocha 145 170,99 K¢ 483,90 K¢
343 12068/2 238 zahrada 116 814,07 K& 490,82 K¢
34 [212/1 | o4 zahrada | 8948250Ke 363,75 KE |
345 | 212/2 109 ostatni plocha zele 52 865,00 K& 485,00 K¢ |
346 | 221/1 2971 orn4 piida 1321 012,26 K¢ 444,64 K& l
347 1221/3 16 ostatn plocha zelefs 7 760,00 K¢ 485,00 K&
348 |225/1 11736 orné péida 5236 312,40 K¢ 446,18 K¢
349 122502 239 2ahrada 116 278,31 K& 486,52 K&
350 [225/3 |  sss zahrada - 362 240,89 KE‘ 407,93 K¢
351 | 226/1 2032 zahrada 985 300,04 K¢ | 484,89 K&
352 22672 534 ostatni plocha | jind plocha 246 180,65 K& 461,01 K&
353 {22771 588 ostatni plocha jind plocha 285 882,40 K¢ 486,19 K&
| 354 {228/1 184 ostatn! plocha zelefi 81 594,68 K& 420,59 K¢
355 [229/1 534 zahrada 262 185,07 K& 490,98 K&
356 1229/2 | 933 zahrada 454 659,45 K¢ 486,27 K&
357 1229/3 | 124 ostatni plocha jing plocha 60 140,00 K& 485,00 K&
358 230/1 | 22 ostatni plocha jin4 plocha 10 751,07 K& 488,69 K&
359 | 230/2 349 2ahrada 167 675,75 K& 480,45 K&
| 360 |237/1 1621 ornd pida 665 686,59 K& 410,56 K¢
361 {237/2 585 zahrada 282 971,35 K¢ 483,71 K¢
362 |1 237/3 125 ostatni plocha jind plocha ] 60 625,00 K¢ 485,00 K&
363 | 238/1 395 ostatni plocha zeled 193 783,12 k¢ 490,59 K&
364 {238/2 } 24 B ostatni plocha jina plocha 11 640,00 K¢ 485,00 K¢
365 12471 | 3m ostatn! plocha zelof 162 717,50 K¢ 477,18 K&
366 |247/2 16 ostatni plocha Jind plocha 7 760,00 K¢ 485,00 K¢
367 [253/1 |  g3g| zahrada 297 878,73 K& 466,89 K&
368 12532 | 3¢ ostatn plocha zeler 17 460,00 K& | 485,00 K&
369 | 266/1 3269 ostatnf plochs neplodnd piida 1599 817,26 k& 489,39 K&
370 [266/2 | 1829] trualy travni poront 852 441,19 K& 466,07 K&
371 2671 " 1505 zahrada 664 564,85 K& 441,57 K&
3‘72—] 270/1 311 ostatn! plocha neplodn4 piida 152 611,89 K¢ 450,71 K¢
la‘i 1270/10 | o3| ostatni plocha jind plocha 10 670,00 K& 485,00 K¢ |
374 1270/11 | 23 ostatni plocha jing plocha 10 670,00 K& 485,00 K&
375 1270/12 21 ostatni plocha jind plocha 1018500k¢| 48500 k&
| 376 [370/13 2] ostatni plocha jing plocha 10 670,00 K¢ 485,00 K&
377_| 270/14 22| ostatniplocha |jin plocha 10 670,00 K& 485,00 K&
378 | 270/15 28 ostatni plocha jind plocha 11 640,00 K¢ 485,00 X¢
379 |270/16 23 ostatni plocha jind plocha 11 155,00 K& 485,00 k¢
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380 1270/17 | 33 J ostatn plocha jind plocha 11 155,00 K& 485,00 K
381 | 270/18 L 24 | ostatni plocha jing plocha 11 640,00 K¢ 485,00 K¢
382 |270/19 24 ostatni plocha jind piocha 11 640,00 K& 485,00 K&
383 [270/2 1511 orna plida 693 681,08 K¢ 459,09 K¢
384 |270/20 23 ostatnf plocha jina plocha 11 155,00 K¢ 485,00 K¢
585 1270/21 23 ostatni plocha jind plocha 11 155,00 K& 485,00 K&
386 |270/22 24 ostatni plocha jind plocha | 11640,00 Kz 485,00 Kz
387 |270/23 22 ostatni plocha Jind placha | 1067000 ke 485,00 K&
388 | 270/24 23] ostatni plocha *1 jind plocha 11 155,00 K¢

389 1270/25 21 ostatni plocha jind plocha 10 135,00 K¢ 485,00 K¢
350 |270/26 22 ostatn! plocha jing plocha | 10670,00 ke 485,00 K¢
391 270/27 22 ostatnf plocha Jind plocha ’ 10 670,00 K¢ 485,00 ia
392 (270728 2 ostatni plocha jing plocha | 1018500 ke

393 | 270/29 22 ostatni plocha jind plocha | 10670,00 k&

394 1270/3 3 | 1204 ostatnf plocha neplodnd pida 586 857,66 K& 487,42 K&
395 270730 23 ostatn| plocha jind plocha 11 155,00 K& 485,00 K&
396 270/31 | » ostatn plocha jind plocha 10 670,00 K¢ | 485,00 K&
397 |270/32 21 ostatnl piocha ﬁ jing plocha 10 185,00 K¢ 485,00 K¢
398 |270/33 23 j ostatnf plocha jind plocha ! 11 155,00 K¢ 485,00 K¢&
399 |270/34 | 2] ostatniplocha jin4 placha | 10185,00 ke 485,00 K&
400 | 270/35 22 ostatn! plocha jina plocha 10 670,00 K& 485,00 K&
401 r2_7_0/36‘1 22 ostatnf plocha Jind plocha 10 670,00 K¢ 485,00 K&
402 1270737 21 ostatni plocha iing plocha 10 185,00 K& 485,00 K¢
403 |270/38 [ 21 ostatni plocha Jjind plocha 10 185,00 K¢ 485,00 K&
404 ms l 23 ostatni plocha jind plocha | 11 155,00 K¢ 485,00 K¢
405 | 270/4 } 23 { ostatni plocha jind plocha i 11 155,00 K¢

406 |270/40 25 ’ ostatn{ piocha jind plocha 12 125,00 K¢ 485,00 K¢
407 | 270/41 25 ostatni plocha Jind plocha 12 125,00 K¢ 485,00 K¢
408 270/42 28 ostatnf plocha jind plocha 13 580,00 K¢

409 | 270/5 26 ostatni plocha jind plocha 12 610,00 K¢ 485,00 K¢
410 | 270/5 ’ 21 ostatni plocha jing plocha 10 185,00 K¢ 485,00 K&
a11 | 270/7 21 ostatniplocha | jing plocha | _ 1018500 K¢] 485,00 K&
412 |270/8 22 ostatni plocha jind plocha 10 670,00 K& 485,00 K&
413 1 270/9 21 ostatnl plocha jind plocha 10 185,00 K¢ 485,00 K&
414 [271/1 659]  omd puda | 29933852 k¢ 454,23 K¢
415 127172 201 trvaly travni porost 7 98 757,30 K& 491,33 K&
416 |273/1 290 ostatni plocha ostatni komunikace 130972,76 K¢ 451,63 K&
417 27372 120 ostatnf plocha ostatni komunika_ce“ 59 051,90 K¢ 492,10 K¢
418 | 37511 2427 orn3 plida 1078 952,47 K& 444,56 K&
419 127572 1479 zahrada 721 626,12 K¢ 487,91 k&
420 |275/3 776 trvaly travni porost 350928,31 K¢ 452,23 K¢
421 | 275/4 194 orné pdda 91 622,51 K¢ 472,28 K&
422 | 27711 922 ostatni plocha jiné plocha 450 362,29 K¢ 488,46 k&
423 |277/2 295 | zastavénd plocha a nadvoif spole&ny dvir 145 815,74 K& 494,29 K¢
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[ 424 ] 291/1 5072 ostatni plocha neplodns piida | 243564192 ke 480,21 K&
| 425 291/2 2063 l ostatni plocha manipulaéni plocha 912 552,06 K¢ 442,34 k¢
426 [291/3 4083 orné pida 1985 457,51 K¢ 486,27 K¢
ostatnf piocha jind plocha ]\247 330,00 K& 485,00 K¢
ostatnf plocha jina plocha | 14311428 ke 715,57 K&
ostatniplocha  |neplodnipida | 6127352 ke 486,30 K&
ostatni plocha manipulaéni plocha ’ 367 065,82 K¢ 487,47 K&
zahrada 34 776,00 K¢ 154,56 K¢
ostatni plocha ﬁtatm' komunikace 642 255,98 K¢ 478,94 K¢
trvaly travni porost 45 811,71 K¢ 155,82 K¢
zahrada 37 403,52 K 154,56 K&
zahrada 34312,32 K¢ 154,56 K&
436 | 302/10 1005 zahrada 159 149,72 K¢ 158,36 K¢
437 1302/11 | 1050 zahrada 162 288,00 K¢ 154,56 K&
438 |302/12 908 | trvaly travni porost 125212,64 k¢ 137,90 k¢
TE!Q—I 302/13 1708 ostatni plocha 1 ostatni komunikace 779 653,43 K¢ 456,47 K¢
440 ’ 302/3  |vypouitisez pfedmétu ocenén| '
302/55 | 2896 ostatniplocha | ostatnl kemunikace | 940568,59 k¢ 324,78 K&
441 1302/52 | g ostatni plocha jin4 plocha 13 580,00 K¢ 485,00 K&
442 1302/9 1026 zahrada [ 502 950,80 K¢ 490,21 Kz
443 1306/1 17534 ostatn! plocha sportovisté a rekreaéni 8590 659,03 K¢ 489,946}
piocha
| 444 [306/2 2397 ornd piida 1138 504,37 K¢ 474,97 K& |
L445 309/1 1935 | _zastav&ng piocha a nadvoii spoleény dvir 830 048,30 K¢ 428,97 K&
E% 309/10 22 ostatn! plocha jing plocha 10 719,99 K¢ 487,27 K&
47 1309711 | 2 ostatni plocha jing plocha 10719,99 K¢ 487,27 Kﬂ
448 1309/12 23 ostatn{ plocha jing plocha 11 207,26 K& 487,27 K&
449 |309/13 23 |__ ___ostatniplocha jin# plocha 11 207,26 K¢ 487,27 Ké
450 |309/14 |24 ostatni plocha Jin& plocha 11 694,54 K¢ 487,27 k¢
451 | 309/15 26 ostatn! plocha jind plocha 12 669,08 K¢ 487,27 K&
452 |309/16 26|  ostatnf plochs Ling placha 12 669,08 K& 487,27 k& |
453 |309/17 23 ostatni plocha fjina’ plocha | 1120726 k¢ 487,27 K&
454 ‘ 309/18 25 ostatniplocha | jin4 plocha ] 12181,81 K¢ 487,27 K¢
455 1309/19 24 ostatni plocha Jing plocha 11 694,54 K& 487,27 K¢
456 | 309/2 25 z ostatn! plocha jind plocha 12 181,81 K¢ 487,27 K¢
457 | 309/20 24| ostatnl plocha jind plocha 11 694,54 K& 487,27 K&
458 | 309/21 22 ostatni plocha Jind plocha | 10719,99 k¢ 487,27 K&
459 |309/22 2| ostatni plocha jind plocha | 1218181ke 487,27 K&
460 |3p9/23 24 ostatni plocha jiné plocha | 1169458k 487,27 K¢
461 | 309/24 22 ostatnf plocha jind plocha o 10719,99 K¢ 487,27 K&
162 | 309/25 2] ostatniplocha jind plocha J 11 694,54 K& 487,27 K¢
463 | 309/26 23 ostatnl plocha jing plocha | 1120726 ke| 487,27 K¢
}_ﬁl 305/27 L‘ 24 ostatn! plocha jing plocha 11 694,54 Kg 487,27 K&
465 | 309/28 25 ostatni plocha jin# plocha 12 181,81 k¢ 487,27 Ké
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46 1309729 | s ostatnl plocha Jing plochs 12 181,81 K¢ 487,27 K|
| 467 [309/3 | o, ostatniplocha | jind plocha 10 719,99 K& 487,27 K¢ |
468 | 308/4 23 ostatni plocha jind plocha 11 207,26 K¢ 487,27 K?{

463 309/5 f 23 ostatni piocha jind plocha ] 11 207,26 K&

470 |3p9/5 22| ostatni plocha jind plocha | 1071999 ke 487,27 K&

471 [309/7 22| - ostatni plocha jina plocha | 10719,99 ke 487,27 K&

472 | 309/8 f 25 Tg ostatnf plocha jing plocha ’ 12 181,81 K¢ 487,27 K¢

473 1309/9 | ostatni plocha jing plocha r 11 694,58 K¢ 487,27 K&
EM 313/1 289 | 22hrada 140 531,10 K¢ 486,27 K&

475 {3132 | 310 ostatniplocha | jina plocha 150 350,00 K&

E% 313/3 | 108 zahrada 96 279,90 K&

477 |313/a | 21 ostatni plocha jina plocha 10 185,00 K¢ 485,00 K¢ |
| 478 [319/1 | 508 zahrada J 249 082,82 K¢ 490,32 K&
L479 319/2 1 34 ostatnf plocha jina plocha 16 490,00 k¢
1480 (3201 | ostatn! plocha jing plocha 145 985,00 K¢ |

481 1320/2 | 4] ostatnf plocha Jind plocha | 23765,00ke 485,00 K¢

440 | ostatnf plocha zeled 210 960,51 K¢
322/2 | 19| ostatniplocha | zele# 9 215,00 K¢

484 |330/1 488 ostatnl plocha sportovists a rekreaéni [ 195 232,32 K¢ 400,07 K&

plocha

485 |330/7 1077 zahrada | 912880k 398,44 K¢

486 330/3 75 ostatnf plocha ostatni komunikace r 36 375,00 K¢ 485,00 K&
| 487 |330/2 456 zahrada | 215850,98 k¢ 473,36 K¢
ugg 330/5 125 ostatni plocha ostatni komunikace 59 937,62 K¢ 479,50 K?[

489 | 336/2 1027 ostatn! plocha zelefs | 44538143 K¢ 434,65 l(i_j

490 |336/3 1278 ostatni plocha ostatnf komunikace 202 460,23 K& 158,42 K¢

1061 ostatni plocha ostatni kemunikace 702 168,08 K¢ 661,80 k¢

538 ostatni plocha ostatnl kemunikace 295 704,60 K& 463,49 K¢

539 ostatn! plocha ostatni komunikace 249 653,75 K¢ 463,18 K¢

345/11 [ 1188 ostatni plocha ostatnf komunikace 534 736,11 K¢ 450,11 K¢

495 |345/13 | ostatnt plocha zeles 495589,45KE| 415,07 K
ostatnf plocha jina plocha 88 055,69 KE; 478,57 K¢

181 ostatni plocha jind plocha 88 540,67 K¢ 489,17 K¢

498 |345/16 B 184 ostatni plocha mé plocha 89771,04 K¢ 487,89 K¢

499 345/17 I 183 ostatn! plocha zelefs 89 192,21 K¢ 487,39 K¢

500 /345/18 | 10 ostatni plocha zelefs 87 730,03 K& 487,39 K&

501 | 345/19 j 185 ostatni plocha zelen J 90 166,98 K¢ 487,39 k¢

502 {345/ 145 ostatni plocha zefedt | _ 7187536 kK¢ 495,69 K¢

503 1345/20 91 ostatni plocha ostatni komunikace 423 791,76 K¢ 460,14 K&

504 |345/21 759 ostatni plocha ostatni komunikace 380 046,82 K¢ 475,65 K¢

505 345722 ] 498 ostatni plocha ostatni komunikace 258 323,08 K¢ 518,72 K¢

506 j345/23 144 ostatni plocha zelen 69 840,00 K& 485,00 K¢

507 1345/24 la ostatni plocha zelefi 60 382,50 K& 416,43 K&

508 1345/26 369 ostatni plocha ostatni kemunikace 185 225,10 K& 501,97 K¢
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zastavénd plocha a nddvofi J zbofenisté

89 240,00 K¢

zastavénd plocha a nadvof

| 2botenizts

345/30

ostatnf plocha

zelen

86 330,00 K¢
64 383,75 K¢

476,96 K¢
463,19 K¢

2astavéni plocha a nadvoff ’

zhofeniste

345/31

345/33 |
345/34

ostatnf piocha

ostatni komunikace

88 755,00 K¢
245 613,61 K¢

485,00 K¢

1301 ostatni plocha

ostatni kemunikace 614 945,12 K¢

463 ostatn! plocha ostatni komunikact_a__ 205 541,25 K¢ 443 93 K¢
18 | zastavénd plocha a nadvofi zhofenigts 9 215,00 K¢ 485,00 K¢
17 ostatni plocha Jiné plocha 8 245,00 K¢ 485,00 K¢
19| zastavénd plocha a nddvori I zbhofeniste 9 215,00 K¢ 485,00 K¢

143 ostatni plocha zeler 69 355,00 K¢ 485,00 K¢

142 ostatni plocha zelefi 57 715,00 K¢ 406,44 K&

143 ostatni plocha zelef 69 355,00 K& 485,00 K¢

143 ostatn| plocha zelefi 67 172,50 K¢

141 ostatnf plocha zelen 68 385,00 K¢ 485,00 K¢

143 ’ ostatni plocha zeled | 69355,00ks 485,00 K¢

472,67 K¢

ostatni plocha zelen 89 725,00 K¢ 485,00 K¢

ostatni plocha zelef 88 755,00 K¢ 485,00 K¢

| ostatni plocha zeleri 90 104,79 K¢ 487,05 K¢

528 |354/1 B 398 zahrada ! 193 428,41 K¢ 486,00 K¢

| 529 |354/2 44 ostatni plocha zelers [ 19521,25 K& 443,66 K&

| 530 |355/ 565 zahrada 273 757,72 K& 484,53 K&

355/2 11?1 ostatni plocha jind plocha 56 260,00 K& 485,00 K&

360/1 | 17| zahrada | 251060,36 ke 485,61 K&

ostatni plocha zelet 9 700,00 K(‘f 485,00 k&

ostatni plocha jind plocha 236 320,43 k& 483,27 K¢

18 | zastavéni plocha a nddvof zbofenists 8730,60 K& 485,00 K¢

536 i371/1 | 452 ostatni plocha jind plocha 212 971,58 K¢ 471,18 K¢

337 3712 16| zastavéni plocha a nédvoffl | etavbha bez ép/te, garas 7 760,00 K¢ 485,00 K¢
(odstranégna)

538 |384/1 722 ostatn{ plocha jind plocha 353 479,44 K¢ 489,58 K&

539 |384/2 110 ostatni plocha zeler 53 350,00 K& 485,00 K&

540 | 385/1 339 ostatnf placha jin& plocha 165 060,12 K¢ 486,90 K¢

%41 385/ 17 ostatni plocha zeled 8 245,00 K¢ 485,00 k¢&

542 1392/1 5008 ostatni plocha sportovisté a rekreaéni 2 465 168,85 K& 482,25 K¢

plocha

543 1392/2 339 | zastavéns plocha a nédvofi zhofeniéts 164 415,00 K¢ 485,00 K&

544 1394/1 187 2ahrada 91012,91 k¢ 486,70 K¢

545 (354/2 28 ostatn! plocha zeler 13 580,00 K¢ 485,00 K¢

546 1397/1 612 ostatni plocha manipulaéni plocha 299 595,83 K¢ _ 489,54 K¢

547 |397/3 21 ostatni plocha jiné plocha 10 185,00 k¢ 485,00 K&

48 | 400/1 622 ostatni plocha zeled 296 318,42 K& 476,40 K&

545 1400/2 26 | zastavéna plocha a nédvoi zbotenitts 12 610,00 K& 485,00 K¢

550 [407/1 | 1762 ostatni plocha ostatni komunikace 798 400,91 K& 453,12 K&
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551 [ 407/2 35| zastavénd plocha a nadvoli | stavba tecnického l 16 975,00 K¢ 485,00 K¢
vybaveni bez &p/ge
| 552 |407/3 397 zahrada | 193662,36 K¢ 487,81 K¢
553 |407/4 | aqo zahrada | 19147361 K¢ 478,68 K¢
| 554 |407/5 404 zahrada 187 155,61 K¢ 463,26 K¢
555 | 409/1 586 ostatni plocha zeleh 282 240,35 K¢ 481,64 K¢ |
556 |409/2 22| zastavénd plocha a nadvoff | zhofenitts 10 670,00 K¢ 485,00 K¢
557 1409/3 3| zastavéna plocha a nddvoii | spoleény dvir 1 091,25 K& 363,75 K&
| 558 |417/1 a6 zahrada 18 430,00 K& 400,65 K&
[ 559 1417/2 | 5 ostatni plocha Jin& plocha 2 425,00 K& 485,00 Ké_i
ESO {4a18/1 311 ostatni plocha jiné plocha 147 309,07 K& 473,66 K&
561 1418/2 2 ostatn{ plocha jind plocha ] 727,50 K¢ 363,75 K¢
562 {419/1 163 zahrada 79 249,71 K¢ 486,19 K¢
563 1419/2 14 ostatnf plocha jind plocha 11 105,37 K¢ 793,24 K¢
564 193 | ostatni plocha Jind plocha 1586,48 K& 793,24 Ke
565 |420/1 0] ostatni plocha jing plocha 19 400,00 K& 485,00 K&
566 | 420/2 17 ostatni plocha jing plocha 8 245,00 K& 485,00 K&
557 HZJ./ 1 267 | zastavénd plocha a nidvoFi | zbofenists 130 369,70 K¢ 488,28 K&
568 |421/2 | 265 ostatni plocha jind plocha 128 525,00 K¢ 485,00 K&
569 1423/1 | 99 ostatni plocha jind plocha 145 354,08 K& 486,13 K&
570 1423/ 26 ostatni plocha jind plocha 15 774,26 K& 606,70 K&
571 | 427/1 278 ostatnf plocha ostatni komunikace 122 525,17 K& 440,74 K¢
572 ' 427/2 15 ostatnf plocha zelefs 2 251,20 K& 150,08 K&
573 | 441/1 1390 ostatni plocha ostatni komunikace 633 675,40 K¢ 455,88 K¢
574 44172 42 ostatnl plocha ostatni komunikace 20 370,00 K& 485,00 K¢
| 575 | 441/3 80 ostatni plocha ostatni komunikace 36 551,50 K& 456,89 K&
576 |441/4 7 ostatn| plocha jind plocha 5552,69 K¢ 793,24 K&
377 14731 325 ostatn! plocha find piocha 157 625,00 K¢ 485,00 K&
578 |473/2 2 ostatni plocha jing plocha 11 640,00 K¢ 485,00 K&
579 | 516/1 2563 ostatni plocha ostatni komunikace 1246 439,55 K& 486,32 K&
580 | 516/2 44 ostatni plocha zelefi 6 603,52 K¢ 150,08 Ké&
581 |516/3 245 ostatn{ plocha zeler: 38 871,62 K¢ 158,66 K&
582 | 516/4 5 ostatn| plocha ostatni komunikace 750,40 K¢ 150,08 Ki"]
583 |525/1 86 zahrada 41710,00 K& 485,00 K&
584 ES/Z 23 ostatnf plocha jind plocha N 11 155,00 K& 485,00 k¢
585 |536/1 79 ostatni plocha jind plocha 38315,00 K& 485,00 K&
586 |535/2 105 ostatn plocha zelefi | 1615859 K¢ 153,89 K&
{ﬂ 538/1 232 ostatnf plocha jina plocha | 11363383 k& 489,80 K&
588 1538/ 2 ostatni plocha jind plocha 970,00 K¢ 485,00 K&
589 |542/1 | 40 ostatni plocha jind plocha 19 200,00 K¢ 485,00 K¢
50 [543/ | g4 ostatni plocha jiné plocha 1 940,00 K& 485,00 K&
591 | 545/ 27 ostatni plocha jina plocha 13 095,00 K¢ 485,00 K¢&
592 [ 545/2 489 ostatni plocha zelers 76 222,50 K¢ 155,87 K¢
593 | 545/3 33 ostatn( plocha jiné plocha 16 005,00 K& 485,00 K&
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| 584 [547/1 | 250 ostatni plocha | ostatn! komunikace 41 287,48 K¢ | 159,41 K¢ |

l 585 |547/2 | 51 ostatni plocha ljiné plocha 24 735,00 K¢ 485,00 K¢ I

| 596 | 9961 128 o pida 62 080,00 K¢ | 485,00 EI
597 9%6/2 | 43 vodni plocha zamokFena plocha 21 001,57 K¢ - 488,41 K¢
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350 698 161 003 153,29
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